
UCHWAŁA NR LXXVI/595/2023 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela samorządu do składu Rady Społecznej przy Centrum Rehabilitacji 

Rolników KRUS „SASANKA” w Świnoujściu  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) w związku z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974, 1079, 2280, 2705 i 2770) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Pana Stanisława Bartkowiaka na przedstawiciela samorządu do składu Rady Społecznej 

przy Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS „SASANKA” w Świnoujściu na IX kadencję. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIX/155/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela samorządu do składu Rady Społecznej przy Centrum Rehabilitacji 

Rolników KRUS „SASANKA” w Świnoujściu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska 

Id: 2908094C-7E2E-4288-BC7A-0CBEC7C9C986. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W związku z upływem w roku bieżącym VIII kadencji Rady Społecznej przy Centrum Rehabilitacji 

Rolników KRUS „SASANKA” w Świnoujściu oraz pismem Prezesa Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 

Pani Aleksandry Hadzik z dnia 23 lutego 2023 r. znak: 0000-BR.0120.8.2023 zachodzą przesłanki do wskazania 

przedstawiciela samorządu do składu ww. Rady. Zgodnie bowiem z postanowieniami Statutu Centrum 

Rehabilitacji Rolników KRUS „SASANKA” w Świnoujściu w skład Rady Społecznej wchodzi między innymi 

przedstawiciel samorządu terytorialnego. 

Id: 2908094C-7E2E-4288-BC7A-0CBEC7C9C986. Podpisany Strona 2


